
Městský úřad Vrchlabí 
Odbor rozvoje města a územního plánování 

Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
 

 

 

tel.: 499 405 311   ID DS: f77btm4      IČ: 002 78 475  Česká spořitelna, a.s. 
fax: 499 405 310 www.muvrchlabi.cz  DIČ: CZ00278475       č. ú.: 19-1303702389/0800 

DO, SO a KÚ dle rozdělovníku 

Obec Kunčice nad Labem, 543 61 Kunčice nad Labem 121, IDDS: aeybxcm 

 

 
Č.j.: MUVR/10347/2025/DOLJA Vyřizuje: Ing. Doležalová Jana 

Spis.zn.: RMÚP/3826/2022 Tel.: 499 405 335  

Spis. a skart. znak 326.1 – A/10 e-mail: dolezalovajana@muvrchlabi.cz 

Datum: 05.02.2025   

 
 

POZVÁNKA 
 
Městský úřad Vrchlabí, odbor rozvoje města a územního plánování, jako pořizovatel územně 
plánovací dokumentace obce Kunčice nad Labem Vás tímto v souladu s ustanovením § 323 
odst. 9 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, (resp. § 55b, 
§ 52 a § 53 odst. 2  zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 
znění pozdějších předpisů) zve k opakovanému veřejnému projednání upraveného 

NÁVRHU ZMĚNY č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU KUNČICE NAD LABEM  
 

Opakované veřejné projednání se uskuteční   

v úterý 11. března 2025 v 15.00 hodin 

v prostorách budovy Obecního úřadu Kunčice nad Labem, Kunčice nad Labem 

č.p. 121, 543 61 Kunčice nad Labem,  

 
 

S obsahem upraveného návrhu Změny č. 1 Územního plánu Kunčice nad Labem pro 
opakované veřejné projednání se lze seznámit v úředních hodinách ve lhůtě od 6. února  do 
18. března 2025 v budově Městského úřadu Vrchlabí, odbor rozvoje města a územního 
plánování, Zámek č.p. 1, 2. patro a v budově Obecního úřadu Kunčice nad Labem. 

Upravený návrh Změny č. 1 Územního plánu Kunčice nad Labem je ve stejném termínu 
zveřejněn též způsobem umožňující dálkový přístup  na adrese: www.muvrchlabi.cz  
(cesta:  (cesta:  Úřad → Odbor rozvoje města a územního plánování → Územní plánování → Územní 
plány obcí → Územní plán obce Kunčice nad Labem) 

Změna č. 1 Územního plánu Kunčice nad Labem je pořizována ve smyslu § 55b stavebního 
zákona zkráceným postupem. 
 
Poučení: 
Námitky proti upravenému návrhu Změny č. 1 Územního plánu Kunčice nad Labem mohou 
podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a 
zástupce veřejnosti. Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit 
své připomínky a výše uvedení pak námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle 
katastru nemovitosti dokládající dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. 
Stanoviska, námitky a připomínky se uplatňují písemně.  
Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě svá stanoviska 
k upravenému návrhu Změny č. 1 Územního plánu Kunčice nad Labem.  
K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 
 
 

http://www.muvrchlabi.cz/
http://www.muvrchlabi.cz/


 

2 

UPOZORNĚNÍ: 
Námitky, připomínky a stanoviska lze uplatnit pouze v rozsahu úprav, které budou 
projednány na shora uvedeném opakovaném veřejném projednání, tedy pouze ke 
změnám  provedeným po veřejném projednání návrhu konaném dne 25. července 
2023.  
Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při 
schválení Politiky územního rozvoje ČR po Aktualizaci č.7 nebo při vydání Územního 
rozvojového plánu, Zásad územního rozvoje Královéhradeckého kraje po Aktualizaci č.1, 2, 
3 , 4 a 5 nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 

 

otisk úředního razítka 
         

Ing. Jana Doležalová v.r. 
odbor RMÚP 
 
 
Obdrží :  
Hasičský záchranný sbor, územní odbor Trutnov, Náchodská 475, 541 01 Trutnov, IDDS: 
yvfab6e 

Krajská hygienická stanice, Habrmanova 19, pošt. schr.9, 501 01 Hradec Králové, IDDS: 
dm5ai4r 

Krajská veterinární správa pro Královehradecký kraj, Jana Černého 370/40, 503 41 Hradec 
Králové, IDDS: d2vairv 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové, IDDS: 
gcgbp3q  
Městský úřad Vrchlabí, Zámek č.1, Vrchlabí, IDDS: f77btm4  
Ministerstvo dopravy, Nábřeží Ludvíka Svobody 12/1222, P.O.Box 9, Praha, IDDS: n75aau3 
ČR-Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, Teplého 1899, 530 02 Pardubice, 
IDDS: hjyaavk 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32,110 15 Praha, IDDS: bxtaaw4 
Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7, IDDS: 6bnaawp 
Ministerstvo zdravotnictví, Palackého nám.4, 128 01 Praha 2, IDDS: pv8aaxd  
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy, Resslova 1229, Hradec 
Králové, IDDS: 9gsaax4 
Ministerstvo životního prostředí,  Vršovická 65, Praha, IDDS: 9gsaax4 
Obvodní báňský úřad, Trutnov, Lomní 357, 541 01, IDDS: gf9adwf 
Státní energetická inspekce, Sušilova 1337, Hradec Králové, IDDS: hq2aev4 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IDDS: z49per3 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Hradec Králové, IDDS: me7aazb 
Úřad pro civilní letectví ČR, letiště Ruzyně, Praha 6, 160 08, IDDS: v8gaaz5 
 
 
Sousední obce: 
Obec Dolní Branná č.p. 256, 543 62, IDDS: 8hxa6nm 
Obec Horní Kalná, č.p. 122, 543 71, IDDS: 7tua6ja 
Obec Dolní Kalná, č.p. 178, 543 74, IDDS: qvabku4 
Obec Klášterská Lhota, č.p. 86, 543 71, IDDS: 2uwa9ge 
Obec Prosečné, č.p. 37, 543 73, IDDS: 78ka58e 
Obec Dolní Lánov, č.p. 217, 543 41, IDDS: fw2a6hs 
Město Vrchlabí, Zámek čp.1, 543 01 Vrchlabí, IDDS: f77btm4                                                   
 
 
Dále obdrží: 
SAUL s.r.o., U Domoviny 491/1, 460 01, Liberec, IDDS: 6wgtxa7  
 
 


		2025-02-05T16:22:42+0100


		2025-02-05T16:23:03+0100




